Spis tresci

Wprowadzenie

Rozdzial 1. U zrodet antyzydowskich uprzedzen
Zyd bogobdjca .
Naréd wybrany, naréd poteplony
Zyd pasozyt i lichwiarz
Zyd dzieciobgjca

Ecclesia i Synagoga — d\me ,,smstry w 1konograﬁ1 chrzestanskle_]

Instytucjonalizacja wrogoSci

Rozdziat II. Na niemieckiej ziemi
Poczatki sasiedztwa
Luter i Zydzi
Miedzy kontrreformacyq a emancypacja, Zydow

Rozdziat III. Niemieckie KoScioly wobec narodzin antysemityzmu
Duch epoki i jej uwarunkowania
Wiek rozumu
Mistyka Volku
Emancypacja Zydéow
,Dobry” 1 ,,zly” antysemityzm
Zydzi jako problem dla Kosciolow protestancklch
Zydzi jako problem dla Kosciola katolickiego
Kosciot katolicki wobec nowych wyzwan :
Przejawy katolickiego antysemityzmu w Rzeszy NlemleCkIEJ
Polityczny katolicyzm ; ;
Austria — ulubiona céra Koscmla

Rozdziat IV. Czas iluzji: 1918-1933
U progu republiki weimarskiej
Koécioly a panstwo
Koscioly a Zydzi
Na réwni pochylej
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Rozdzial V. Czas proby: 1933-1945
»Legalizacja” przemocy
Miedzy ugoda a konfrontacja,
Koscioly wobec ,,0statecznego rozwiazania”
1933-1935
1935-1938
1938-1945

Rozdziat VI. Czas refleksji: po 1945

Mledzy prawda a sumieniem

Casus specjalny — ewangelicy i zydz1 w NRD

Auschwitz jako wyzwanie
Wykaz zrédet i literatury
Summary

Zusammenfassung

235
235
246
259
259
295
320

357

357
387
390

407
447
455



